

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RURAL DEVELOPMENT
DEPARTMENT OF RURAL DEVELOPMENT

LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 2357
TO BE ANSWERED ON 03.12.2019

PMAY-G IN TELANGANA

2357. SHRI MANNE SRINIVAS REDDY:

Will the Minister of **RURAL DEVELOPMENT** be pleased to state the total number of beneficiaries under Pradhan Mantri AwasYojana – (Gramin) (PMAY-G) in the State of Telangana as on date and with special focus on Mahabubnagar district?

ANSWER
MINISTER OF RURAL DEVELOPMENT
(SHRI NARENDRA SINGH TOMAR)

The State of Telangana had been allocated total target of 70,674 houses for the financial years 2016-17 and 2017-18 under Pradhan Mantri Awaas Yojana- Gramin (PMAY-G). An amount of Rs.19078.865 lakhs were also released as 1st instalment against the targets of 2016-17 for implementation of the scheme. However, the State of Telangana including Mahabubnagar district has not started implementation of PMAY-G in the State and shown “NIL” progress till date on AwaasSoft, the MIS of the Scheme.